
♦ ♦гбсударственное бюджетное учреждение культуры Тверской области 
Ф  "  «Тверской государственный театр кукол»

' ___________________ (ГБУК «Театр кукол»)________________ '
г. Тверь

ПРИКАЗ

27 февраля 2023 года № 29

Об установлении цен 
на театральные билеты

В целях повышения эффективности работы со зрительской аудиторией, 
обеспечения доступности и гибкости ценовой политики,

П Р И К А З Ы В А Ю :
.*• i

1. Установить с 01 апреля 2023 года цену на театральные билеты:

1.1. На стационарные детские спектакли в выходные и праздничные дни: 

с 1 по 2 ряд включительно -  400 руб. за один билет;
с 3 по 10 ряд включительно -  500 руб. за один билет; 
с 11 по 16 ряд включительно -  400 руб. за один билет; 
с 17 по 19 ряд включительно -  300 руб. за один билет.

1.2. На стационарный спектакль для взрослых «Фрида. М етопа» 16+: 

с 1 по 2 ряд включительно -  600 руб. за один билет;
с 3 по 8 ряд включительно -  7Q0 руб. за один билет;
9 ряд -  800 руб. за один билет;
с 10 по 11 ряд включительно -  700 руб. за один билет; 
с 12 по 16 ряд включительно -  500 руб. за один билет; 
с 17 по 19 ряд включительно -  400 руб. за один билет.

2. Отменить действие приказа № 94 от 09.08.2021 «Об установлении цены на 
театральные билеты» с 01 апреля 2023 года.

Основание: служебная записка заведующего отделом по работе со зрителем Назолиной Е.В. 
от 26.02.2023


